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Planmeca Viso® wchodzi w nową erę z trzema nowymi zaawansowanymi 
aparatami rentgenowskimi 
Od 20 lat firma Planmeca proponuje nowe rozwiązania z zakresu obrazowania 3D w stomatologii. Od 2005 r. 
dział badawczo-rozwojowy firmy wprowadza innowacje w przełomowych systemach do obrazowania, a także 
wykorzystuje technologię CBCT do diagnostyki stomatologicznej i planowania leczenia. Planmeca dumnie 
wkracza w kolejne 20-lecie jako lider w branży obrazowania stomatologicznego i postępu technologicznego z 
pionierską rodziną produktów Planmeca Viso® na czele. Firma ma przyjemność przedstawić trzy potężne, 
nowe systemy obrazowania Planmeca Viso, które zadebiutują na targach IDS w Kolonii w dniach 25–29 
marca 2025 roku. 

Aparat rentgenowski Planmeca Viso® G1 stanowi najnowszy element w gamie urządzeń CBCT Planmeca 
Viso® i jest to potężne narzędzie, które zaprojektowano tak, aby zaspokoić różnorodne potrzeby 
współczesnych klinik stomatologicznych. Wyposażono go w najlepszą technologię czujników, intuicyjny 
graficzny interfejs użytkownika, a także system łatwego pozycjonowania pacjenta. 

Solidny i niezawodny aparat Planmeca Viso G1 może generować niezmiennie doskonałe obrazy nawet przy 
intensywnym codziennym użytkowaniu. Dzięki obszarowi ekspozycji (FOV) do 11 × 11 cm aparat Planmeca 
Viso G1 oferuje wszystkie niezbędne programy obrazowania, od panoramicznych do programów 
dentystycznych 3D i TMJ. Dodatkowo urządzenie można wyposażyć w skuteczny cefalostat typu one-shot, 
który zapewnia jeszcze więcej możliwości dla analiz cefalometrycznych i planowania leczenia 
ortodontycznego. 

Podobnie jak w przypadku wszystkich urządzeń Planmeca Viso 3D, nowy aparat uzupełniono o kilka 
autorskich rozwiązań. Obejmują one Planmeca CALM®, rewolucyjny algorytm Planmeca do korekty 
artefaktów ruchu, oraz sprawdzony w badaniach naukowych protokół Planmeca Ultra Low Dose™, który 
umożliwia obrazowanie CBCT przy znacznie niższych dawkach promieniowania bez statystycznego 
zmniejszenia jakości obrazu. 

Jednocześnie rodzina aparatów Planmeca Viso wkracza również w świat obrazowania 2D, powiększając się o 
dwa nowe urządzenia. Planmeca Viso® 2D Pro i Planmeca Viso® 2D Classic to dwa niesamowite aparaty 
rentgenowskie, dzięki którym sprawdzona technologia Viso firmy Planmeca jest dostępna dla użytkowników 
systemów obrazowania 2D na całym świecie. Oba łączą intuicyjny interfejs użytkownika z łatwym 
pozycjonowaniem pacjenta i fenomenalną jakością obrazu, zapewniając płynne i komfortowe użytkowanie. 

„Firma Planmeca zawsze była pionierem w branży stomatologicznej i w dalszym ciągu spoglądamy w 
przyszłość, poszukując nowych rozwiązań”, stwierdził Timo Müller, wiceprezes Planmeca, dział RTG. „Mocno 
wierzymy w rodzinę produktów Planmeca Viso, a w tej wierze utwierdzają nas nasi zadowoleni z produktów 
Viso klienci w prawie 80 krajach na całym świecie. Nowe urządzenia po raz kolejny opracowano, słuchając 
uważnie opinii i sugestii użytkowników – stawiając zawsze na pierwszym miejscu bezpieczeństwo pacjentów i 
diagnostyczną jakość obrazu zgodnie z naszą filozofią Ultra Low Dose. Viso to po prostu przyszłość”. 

Wszystkie nowe urządzenia łączą się bezproblemowo z renomowanym oprogramowaniem stomatologicznym 
„all-in-one” Planmeca Romexis®, a także z rozwiązaniem IoT Planmeca Insights™ do analiz w klinice, 
planowania konserwacji prognostycznej i w celu optymalizacji czasu bezawaryjnej pracy. 

Nowe urządzenia Planmeca Viso, wraz z innymi innowacyjnymi produktami Planmeca, zostaną 
przedstawione na targach IDS 2025 w Kolonii w dniach 25–29 marca (sala 1, stoisko A30–C39). 
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Planmeca Oy i Grupa Planmeca 

Planmeca Oy jest jednym z wiodących światowych producentów sprzętu dentystycznego, oferującym gamę produktów obejmującą 
cyfrowe unity stomatologiczne, rozwiązania CAD/CAM, światowej klasy urządzenia do obrazowania 2D i 3D oraz kompleksowe 
rozwiązania w zakresie oprogramowania. Prywatna firma z siedzibą w Helsinkach w Finlandii oferuje portfolio produktów 
dystrybuowanych w ponad 120 krajach na całym świecie. Planmeca Oy jest częścią fińskiej Grupy Planmeca, która składa się z kilku 
marek technologii medycznych, z których każda jest zaangażowana w innowacje i wzornictwo. Zatrudniając 4400 pracowników na 
całym świecie, spółki Grupy Planmeca osiągnęły łączny obrót w wysokości 1,2 miliarda euro w 2023 roku. 
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